団体旅行でご利用のお客様

のがみプレジデントホテル

支配人

宴会場ご利用時のお願い

 団体旅行におけるお食事のご予約は催行日の一週間前までにお願い致しま

す。また、ご予約人数の変更は催行日前日の正午までとさせていただきます。

それ以降の変更はお受けできません。

 添乗員様や運転手様がお食事の際にはレストランメニューを特別料金にて

ご案内させていただきますので、ご予約の際にお申し付けください。

 バスでご来館の際には、事前にご利用のバス会社名とバスの大きさをお知ら

せくださいませ。当ホテル前駐車場が満車の際にはバスのご回送、もしくは

当ホテルより約 2 ㎞離れた駐車スペースをご案内させていただくことがご

ざいます。また、事前に当ホテル前駐車場をご予約いただいた場合でも、当

初のご到着予定時間を過ぎた際には駐車できない場合がございますので予

めご了承ください。

 ご到着後の円滑なご案内のために、前立寄り場所をご出発の際にご一報をお

願い致します。

 お食事会場は他の団体様と同じお部屋になることがございます。個室をご希

望の場合は別途料金を頂きますので予めご了承くださいませ。（但し、弊社

の都合により個室をご案内させていただく場合は除きます。）

 ご旅行代金に含まれていないお飲み物をご希望の場合は会場内に設置され

たドリンクカウンターにて承りますので、カウンターにてご注文後、代金と

引き換えにお受け取りください。（現金のみのお取り扱いとなります。）

以上、よろしくお願い申し上げます。

≪別紙資料 2023 年 4 月版≫

 添乗員様・運転手様お食事料金（税込）
  中華バイキング   1,100 円
  和食週替わりランチ 1,100 円
    ※状況によりお選びいただけない場合がございます。

 個室利用料
  330 円（税込）× ご予約人数

 ドリンクメニュー（税金・サービス料込）

ビール(中瓶) 750 円

焼酎(グラス) 600 円

焼酎(ボトル) 3,500 円

日本酒 530 円

冷酒(300ml) 850 円

ウイスキー(グラス) 610 円

ウイスキー(ボトル 900ml) 7,300 円

ワイン(ボトル) 3,800 円

ノンアルコールビール 570 円

コーラ・オレンジジュース 310 円

ウーロン茶 310 円

コーヒー 500 円